PAGE

[image: image1.png]

	СОвет депутатов

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  21.02.2019                                                                                                                       № 70
	О рассмотрении информации о результатах работы прокуратуры Асекеевского района за 12 месяцев 2018 года

На Совете депутатов муниципального образования Старомукменевский сельсовет была рассмотрена информация о результатах работы прокуратуры Асекеевского района за 12 месяцев 2018 года, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Старомукменевский сельсовет Асекеевского района Совет депутатов решил:

1. В сфере профилактики правонарушений в 2019 году разработать, утвердить и реализовать целевые программы, принять меры по устранению причин и условий, способствующих их совершению.Привлекать общественные объединения и граждан к профилактике правонарушений и реализации профилактических программ, вести индивидуальную профилактическую работу с лицами проживающими на территории поселения

2. Продолжить проведение профилактических мероприятий, проводить разъяснительную работу с собственниками имущества по принятию мер по его сохранности

3. В целях предотвращения совершения дорожно-транспортных происшествий, управления транспортными средствами в состоянии  опьянения, в том числе лицами, лишенными права управления продолжить пропаганду Правил дорожного движения
4.О факте реализации алькогольной продукции сообщать в Отделение МВД россии по Асекеевскому району, сообщать в прокуратуру района о поступивших заявлениях и сообщениях
5. В целях пресечения нарушения прав граждан на оплату труда в случаях поступления информации о фактах не выплаты зарплаты работодателями, информацию направлять в прокуратуру района.

6. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования  (обнародования).

   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Муниципального  образования                                                            Н.Ш.Аглиуллина

PAGE
2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 05.03.19

 DATE \@ "dd.MM.yy" 05.03.19

 DATE \@ "dd.MM.yy" 05.03.19стр.  из 2
- 10 -стр. 10 из 2
2